2023.11.26 godz. 09:00 — raport z wyjecia utargu
Okres: od 2023.10.30 do 2023.11.25
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00102

data dzienny narastajacy

2023.10.31 40.00zt 40.00 zt

2023.11.01 6.00zt 46.00 zt

2023.11.02 0.00zt 46.00 zt

2023.11.04 2000zt 66.00 zt

2023.11.05 6.00zt 72.00 zt

2023.11.06 161.00 zt 233.00 zt
2023.11.08 40.00zt 273.00 zt
2023.11.09 20.00zF 293.00 zt
2023.11.12  95.00zt 388.00 zt
2023.11.13  40.00zt 428.00 zt
2023.11.14  20.00zt 448.00 z1
2023.11.15 40.00zt 488.00 zt
2023.11.16  20.00zt 508.00 zt
2023.11.17 40.00zt 548.00 zt
2023.11.18 60.00zt 608.00 zt
2023.11.20 60.00z1 668.00 zt
2023.11.21 40.00zt 708.00 zt
2023.11.22  20.00zt 728.00 zt
2023.11.24 40.00zt 768.00 zt
2023.11.25 1500zt 783.00 zt

Podsumowanie za okres:
2023.10.3107:47 ->2023.11.2510:05
monety ilo§¢ warto§¢

050zt O 0zt

1.00zt 5 5.00zt

200zt 19 38.00 zt

500zt 16 80.00 zt

10.00zt 16 160.00 zt

20.00zt 25 500.00 zt

81 783.00 zt

Platno$cikarta:

2023.11.02_17.48.25 + 20 zt (karta)
2023.11.09_10.55.25 +20 zt (karta)
2023.11.09_10.56.31 + 20 z1 (karta)
2023.11.15_20.43.32 + 20 zt (karta)

LICZNIK (biezacy) = 14835.50
LICZNIK (wcze$niejszy miesiac) = 14052.50

Sprawdzenie 14835.50 - 783.00 - 14052.50 =0



